Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	07.02.2022
	№
	30-ра

п. Каркатеевы

О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Каркатеевы от 19.01.2022 № 11-ра «Об утверждении Плана противодействия коррупции в муниципальном образовании сельское поселение Каркатеевы                   на 2022 год»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», Уставом сельского поселения Каркатеевы Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:
1. Внести в приложение к распоряжению администрации сельского поселения Каркатеевы от 19.01.2022 № 11-ра «Об утверждении Плана противодействия коррупции в муниципальном образовании сельское поселение Каркатеевы на 2022 год» следующие изменения:
1.1. Раздел 4. дополнить пунктом 4.15. в следующего содержания:
«

	4.15.
	Предусмотреть проведение мероприятий, направленных на профилактику антикоррупционного поведения среди молодежи, с использованием современных технологий обучения и развития
	до 30 декабря 2022

	Главный специалист

».

2.  Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на сайте администрации сельского поселения Каркатеевы                  в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю              за собой.

Глава сельского поселения                                         А.В. Архипов